АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.07.2020

      № 366

г. Сусуман

	Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории поселка Холодный Сусуманского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», учитывая, что из аварийного дома, расположенного по адресу п. Холодный, ул. Горняцкая д. 2, жители эвакуированы, а дальнейшую работу по предоставлению пострадавшим гражданам альтернативного жилья, выплате компенсаций в соответствии с действующим законодательством и последующему сносу здания возможно проводить в режиме повседневной деятельности, администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации местного уровня реагирования на территории п. Холодный Сусуманского городского округа с 00.00. час. 01.08.2020.

2. Эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Сусуманского городского округа (Партолина Л.Ф.) с 00.00 час. 01.08.2020 прекратить работу пункта временного размещения эвакуированного населения, развернутого на базе МБОУ «Основная общеобразовательная школа п. Холодный».
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации Сусуманского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Главы  Сусуманского городского округа
            А.В. Лобов